
Stoneridge Electronics ingår i den amerikanska koncernen Stoneridge Inc. som har 5000 
anställda och omsätter ca 750 milj USD. Stoneridge Electronics utvecklar och producerar bland annat 
förarinformationssystem, färdskrivare, elektroniska styrenheter, telematiksystem, elcentraler och 
interna nätverkssystem. Uppdragsgivare är världens främsta tillverkare av kommersiella fordon som 
Volvo, Scania, Daimler och MAN. Stoneridge Electronics har ca 600 anställda i Europa och på 
fabriken i Örebro är vi ca 160 anställda.

Till vår produktion i Örebro söker vi en

Produktionsledare

Om rollen
I rollen som Produktionsledare kommer du att ansvara för kvalitet, leveranser och produktion. I 
produktion kommer du att ha en viktig roll i att förespråka fokus på kvalitet samt kontinuerligt driva vårt 
Lean och förbättrings projekt. Du kommer att ha ett direkt ledaransvar för ca 30 personer som du ska 
motivera och utveckla. Du kommer att ha ett nära samarbete med kollegorna i Operations Örebro men 
även med övrig personal inom produktutveckling, inköp, försäljning och marknad. 

Vår kandidat
Vi tror att du som söker är utbildad till ledare. Tidigare erfarenhet som ledare är viktig. Har du 
erfarenhet av tillverkningsindustrin så är det ett mycket stort plus. Du har en sund och heltäckande syn 
på ledarskap och att motivera människor.. Har du arbetat med LEAN implementation är det 
meriterande. Som person är du noggrann och har ett strukturerat arbetssätt med en vilja att 
dokumentera och sprida kunskap. Du är energisk och trivs med ett arbete i högt tempo i en 
koordinerande roll men med en hel del hands-on. Du har helhetssyn och är en engagerad och 
inspirerande ledare som trivs i en roll där du får kombinera strategiskt tänkande med operativt arbete. 
Du uppskattar att arbeta nära dina medarbetare, andra Stoneridge enheter och kunder. Arbetet 
förutsätter goda kunskaper i engelska.

Vi erbjuder
Vi arbetar i en platt organisation som präglas av en genuin laganda. Företaget genomsyras av en 
positiv atmosfär där de anställda ges stor frihet att påverka och forma sin arbetssituation och 
arbetsuppgifter. Rollen som Produktionsledare innebär ett stort ansvar och för oss är det en 
nyckelposition och en instegsroll mot högre befattningar och utmaningar.

Kontaktuppgifter
Ansök via email till merja.stenlund@stoneridge.com. Vi önskar din ansökan, så snart som möjligt då 
urval sker löpande, komplett med CV och ett personligt brev (på svenska eller engelska).
För mer information om tjänsten, kontakta Graham Davies på graham.davies@stoneridge.com. 


